
Zarządzenie nr 5/9/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  3 września 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Markowi Błaszczakowi dyrektorowi Szkoły
Podstawowej nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej,
Lublin ul. Radości 13

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zmianami zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Marka  Błaszczaka  –  dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  28 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej, Lublin ul. Radości 13 do 
prowadzenia w moim imieniu pilotażowego programu nauczania pływania uczniów klas 
drugich w wybranych szkołach podstawowych Miasta Lublin „Umiem pływać będę zdrowy”, 
a w szczególności do:

1) opracowania programu i harmonogramu podejmowanych działań;
2) nadzoru nad doborem kadry szkoleniowej;
3) prowadzenia nadzoru nad realizacją programu.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  przez  Pana  Marka  Błaszczaka 
stanowiska dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 28 z Oddziałami Integracyjnymi im. Synów 
Pułku Ziemi Lubelskiej, Lublin ul. Radości 13, nie dłużej niż do dnia zakończenia pilotażu.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Wydziału Oświaty  
i Wychowania w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 302580/09/2013 Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 5/9/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  3 września 2013 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Markowi Błaszczakowi dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 28 z

Oddziałami Integracyjnymi im. Synów Pułku Ziemi Lubelskiej, Lublin ul. Radości 13

Numer dokumentu Mdok: 302580/09/2013 Strona 2 z 2


